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WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O I PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM (LICYTACJI) W SPRAWIE
ODDANIA W NAJEM NA OKRES 10-CIU LAT LOKALU UŻYTKOWEGO:

data dodania 2024-06-18

id ogloszenia 15847

instytucja Urząd Miejski w Chełmku

miasto Chełmek

numer wydania 170/2024

typ transakcji najem

województwo małopolskie

BURMISTRZ CHEŁMKA PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O I PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM (LICYTACJI)
w sprawie oddania w najem na okres 10-ciu lat lokalu użytkowego:

Nieruchomość lokalowa, lokal użytkowy zlokalizowany na parterze budynku
przystanku osobowego PKP „Chełmek Fabryka” w Chełmku przy ul. Piastowskiej 1.

1. oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej, katastru nieruchomości
oraz powierzchnia nieruchomości i cena wywoławcza stawi czynszu najmu:
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Budynek przystanku osobowego PKP położony jest na nieruchomości gruntowej
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, prowadzonej przez Starostwo

Powiatowe w Oświęcimiu jako działka nr 2843/19 obręb Chełmek. Nieruchomość
gruntowa objęta jest Księgą Wieczystą nr KR1E/00063197/0 prowadzoną w

Wydziale V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Oświęcimiu. Lokal składa się z
następujących pomieszczeń: przeszklonej sali głównej, bufetu, WC wraz z
przedsionkiem WC, zaplecza z szatnią i WC dla klientów i przedsionka WC.

Powierzchnia użytkowa pomieszczeń 58,83 m2.

Posiada dwa odrębne wejścia z zewnątrz budynku, jedno wejście dla klientów i drugie
wejście do pomieszczeń zaplecza. Poza tym posiada również połączenie z

poczekalnią dworcową.

Cena wywoławcza miesięcznej stawki czynszu najmu wynosi 2.000,00 złotych
słownie: dwa tysiące złotych 00/100.

2. przeznaczenie nieruchomości: Lokal przeznaczony jest do pełnienia funkcji
biurowej i gastronomicznej.

3. Wysokość wadium: 20,00 złotych.

4. Termin i miejsce przetargu: PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 29 LIPCA 2024
ROKU O GODZ. 10.30 W SIEDZIBIE URZĘDU MIEJSKIEGO W CHEŁMKU, UL.

KRAKOWSKA 11, SALA SESYJNA.

5.  Informacje o miejscu wywieszenia publikacji ogłoszenia o przetargu: ogłoszenie
o przetargu zostało wywieszone w siedzibie Urzędu Miejskiego w Chełmku 32-660

Chełmek, ul. Krakowska 11, a ponadto podane zostało do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie

w prasie oraz wywieszone na tablicach ogłoszeń na terenie całej gminy i
opublikowane w BIP i na stronie internetowej urzędu www.chelmek.pl.

http://www.chelmek.pl/
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6. Dane teleadresowe, pod którym można uzyskać szczegółowe informacje
dotyczące przetargu: szczegółowe informacje związane z przetargiem uzyskać

można w biurze nr 5 Urzędu Miejskiego w Chełmku lub pod nr tel. 0 33 844-90-00
lub 10 wew. 35 Wydział Architektury Geodezji i Zasobów Komunalnych Urzędu

Miejskiego w Chełmku.

Chełmek, dnia 18 czerwca 2024 roku.


